1) L. e. Monovasiae, Monembasiae, Malvasiae. Cfr. p. 192. 220.

2) Cautione, vadimonio, Italice piezzaria, pieggeria, Gall. ple-
gerie.

3) Portus Cisternarum in promuntorio Matapan (Tmnario) querendas, coll.
Tabula Moreotica, fol. VL.

) Tdemne quod Qualleam s. Caillam, i. e. P. Quaglio ?. De quo v. supra p. 231.
Urbs Zarnata Laconic® assignanda, prope Calamatam, eoll. Pouquevill.
Voyage ed. 2, T. V, p. 592. Melet. Geogr. ed. 2, T. I, p. 415: Zapvara,
néhis Tavdy s Mavvns (1. Maivns). Vide pag. 237.

5) Le. servanda.
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sic, eoram castellanis Coroni: dixere dicti judices, restitui
debere pro suo dampno yperpera XVIIL

Item Marcho de Pagnano de Corono, dum esset tempore xvin
treugue cum una barca ad . . . de Mayna'), capto per homi-
nes ipsius loci et ducto coram . . . . . . Imperatoris ibi, et
derobato per ipsum et dictos homines de tanta grana®), que
valuit yperpera XVIII, et detento per unum diem, nec sibi red-
dita dicta grana; scita veritate per ipsum et dictum Johannem,
iurantes coram castellanis, sic esse: dixere dicti judices, resti-
tui debere pro suo dampno yperpera XVIIL

Item Johanni de Pagnano, habitatori Corono, derobato xix
tempore treugue per Michali Spano, capitaneum in Arduui-
sta[sic]*), de parte carighi, quam habebat in una barcha cari-
cata de furmento et ordeo, accepta per ipsum, et hominibus,
qui erant in ipsa, detentis per IIIl dies et postea dimissis: scita
veritate per dictum eius, iurantis coram castellanis, sic esse;
dixere ipsi judices, restitui debere pro dampno tune sibi facto
et dato yperpera XX.

It em suprascripto Johanni de Pagnano, derobato et dam- xx
pnificato per homines casalis, vocati Poglano, dum mitteret
filios suos Marchum et Petrum ibidem ad mercatum, quos cepe-
runt dicti homines casalis et acceperunt omnia, que habcbant,
reddita postmodum parte eorum, quam acceperant, de tanto,
quod valuerit yperpera L et ultra: asserto coram castellanis,
hoc verum fuisse; dixere ipsi judices, restitui debere pro
dampno predicto, affirmato per sacramentum, yperpera L.

1) Castrum Maynae prope promuntorium Matapanum querendum, eoll.
Tabula Moreotica, fol. VI. Adde Hadschi Chalfam in Rumelin et Bosnia
pag. 117,

?) Coccum rubeum, granum infectorium.

?) Ao Andravista? De Andravista (ni legendum Andrussa) Laconica pago
vide Pouquevill. 1. ¢. T. V, p. 587. De Andrussa adi eundem T. VI, p.17 sqq.
Melet. 1. e. T. 11, p. 411.
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xx1 Item Alberto Marangono et Johanni Conte, derobatis,
dum irent de Corono ad Castagnam') cum una barcha caricata
de oleo et sale, et essent . . . Belforte, ubi erat capitaneus
Macriducha, per homines de Arduuista, descendentes et venien-
tes ad ipsos, et captis et detentis in carceribus cum sociis, de
tanto, quod valuerit yperpera LX; affirmato hoe per sacramen-
tum, verum esse, coram ecastellanis: dixerunt dicti judices,
restitui debere pro ipsorum dampno yperpera LX.

xxu Item Magistro Hengeloto, filio Johanni dal Ponte, et
Marcho Bono, omnibus habitatoribus Corono, derobatis et
dampnificatis, cum misissent unam barcham ipsorum cohoper-
tam, honeratam de sale per Antonium Marcellum de Venetiis,
habentem quartam partem in ipsa, ad Spinarizam*), per homines
dicti loci Spinarice, et per Johannem de Cossan et Theodorum
Nasmulum, qui interfecerunt tune dictum Antonium, descaricato
dicto sale, de tanto, quod valuerit libras IIll grossorum et soli-
dos sex grossorum de ipso sale et aliis: scita et cognita veri-
tate de predictis per scripturam castellanorum, sacramento
asserentium, vera esse: dixere dicti judices, restitui debere pro
dicto dampno ipsorum libras Il grossorum et solidos VI de
grossis.

xxit Item dicto Johanni de Ponte, dampnificato tunc pro
duobus suis fratribus, qui erant cum dicta barca et sale in
XVII solidos grossorum, acceptis ipsis fratribus et de eis dero-
batis per dictos homines dicte terre Spinarice, et capitaneum ipso-
rum, tune, cum fuit interfectus dictus Antonius: cognita veri-
tate ac scita per scripturam castellanorum et dictum dicti
Johannis, jurantis, sic esse: dixere dicti judices, reddi et

1) Pagum Castegniza in Maina deprehendimus, coll. Pouquevill. 1. c. T, IV,
pag- 343.

?) Hee Spinariza (Spirnaza) in litore Messenim querenda videtur, coll.
Melet. 1. e. T. I, p. 406. Alium huius nominis locum in Epiro vidimus,
coll. nota 3, p. 176. Lelewel L 1. p. 9 sub Lapimerra, p. 10 sub Penaro.
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restitui debere pro dictis suis fratribus et dampno ipsorum
solidos XVII denariorum grossorum.

Item Leonardo Pelizario, habitatori Corono, dampnificato xxwv
tane in dicta barcha de quibusdam . . . . . . ut predieti,
iuranti, sic esse: dixere dicti judices, restitui debere pro parte
sui dampni solidos V denariorum grossorum.

It em supraseripto Michaele Psimari, derobato, dum esset [3]1
ad Vitulum'), ubi erat . . . . . . caricata de sale et de
zarris, per Savatam et alios homines ipsius contrate, descen-
dentes ,ibidem, de tanto, quod valuerit yperpera VI de suis
rebus: cognita veritate . . .. .. debere pro dicto suo
dampno yperpera VI.

It em Leonardo Zappario, dampnificato, cum mitteret unum n
suum filium de Clarencia ad Coronem . . . . . . portum de
Jonzis*) cum una barcha, et Petrus Balbi, capitaneus in dicto
exercitu, comandaverat, cum tota barcha Marinore, qui fuit de
Mothono, ut sociaret ipsum cum uno suo ligno, cujus erat
comitus . . . . . . barcham derobavit de tanto, quod valuerit
yperpera V; cognita veritate de his per dictum ipsius Leonardi,
iurantis, sic esse, et per scripta castellanorum: et dixerunt ipsi
judices, eidem Leonardo pro dicto dampno filii sui restitui
debere yperpera V.